
СЛАВУТСЬКА МІСЬКА РАДА

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

30 сесії міської ради VІІІ скликання

29 вересня 2023 р. Славута № 7-30/2023

Про внесення змін до Цільової

програми «Піклування» мешканців

Славутської міської ТГ на 2022-2024 роки,

затвердженої рішенням міської ради від

29.10.2021р. № 4-11/2021

Розглянувши службову записку начальника управління соціального захисту населення виконавчого комітету

Славутської міської ради Світлани ЯБКОВСЬКОЇ, враховуючи висновок постійної комісії Славутської міської ради з
питань гуманітарної сфери, регламенту, депутатської діяльності, законності, правопорядку, антикорупційної

діяльності від 25.09.2023 р. та висновок постійної комісії Славутської міської ради з питань планування, бюджету,

фінансів, соціально-економічного розвитку, інвестицій та регуляторної політики від 26.09.2023 р., з метою

соціальної підтримки мешканців громади, які опинилися у складних життєвих обставинах у зв’язку зі збройною

агресією російської федерації, відповідно до ст.25, п.22 ч.1.ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Славутська міська рада ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Цільової програми «Піклування» для мешканців Славутської міської територіальної громадина

2022-2024 роки, затвердженої рішенням Славутської міської ради від 29.10.2021р. № 4-11/2021, зі змінами,

внесеними рішенням виконавчого комітету Славутської міської ради №191 від 21.07.2023р., а саме:

1.1. Пункт 8 «Обсяги та джерела фінансування» розділу 1 «Паспорт Цільової програми «Піклування» для
мешканців Славутської міської територіальної громадина 2022-2024 роки» викласти у такій редакції:

8.Обсяги та джерела фінансування

Джерела фінансування Обсяг фінансування, тис. грн
у тому числі за роками, тис. грн.

2022 2023 2024

Бюджет Славутської міської територіальної громади 18358,8 5311,6 6157,2 6890,0

1.2. Розділ 6 «Ресурсне забезпечення» викласти у наступній редакції:

Джерела фінансування Програми
Термін дії

Програми

Усього витрат на виконання Програми, тис

.грн

Обсяг ресурсів, усього:
2022-2024 роки 18358,8

в тому числі:



- бюджет Славутської міської територіальної
громади

2022 рік 5311,6

- бюджет Славутської міської територіальної

громади

2023 рік 6157,2

- бюджет Славутської міської територіальної
громади

2024 рік 6890,0

1.3. Завдання ІХ Розділу 7 «Результативні показники, що характеризують виконання Програми» викласти у такій

редакції:

Завдання ІХ. Забезпечити надання одноразової адресної матеріальної допомоги: громадянам та сім’ям
- мешканцям Славутської міської територіальної громади, які опинилися в складних життєвих

обставинах: особам з інвалідністю, важкохворим, пенсіонерам, внутрішньо переміщеним особам,
сім’ям, в яких виховуються діти-сироти та діти, які позбавлені батьківського піклування, неповним,

багатодітним сім’ям, , постраждалим від стихійного лиха та пожежі.

1.
Показники затрат

1.1. Обсяг коштів, передбачених для надання матеріальної

допомоги

тис. грн 3000,0 500,0 1000,0 1500,0

2.
Показники продукту

2.1. Кількість осіб, яким запланована виплата матеріальної

допомоги
ос.

1875 625 625 625

3.
Показники ефективності

3.1.
Середня розмір матеріальної допомоги

грн. 1600 800 1600 2400

2.Фінансовому управлінню виконавчого комітету Славутської міської ради (Юлія ДОЛІШНА) забезпечити

фінансування витрат на реалізацію Програми у межах запланованих з бюджету Славутської міської територіальної

громади коштів на підставі бюджетного запиту, поданого головним розпорядником коштів у встановленому

законодавством порядку.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань планування, бюджету, фінансів,

соціально-економічного розвитку, інвестицій та регуляторної політики (Руслан БРОНІЧ), а організацію його

виконання на першого заступника з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія МИКУЛЬСЬКОГО.

 

Міський голова
 

Василь СИДОР


